
保護者各位 

2024 年 1 月吉日 

  めばえ国際学園 奈良校 

第 23 回七色積木大会のお知らせ 
 

 拝啓 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

会員の皆様には、常日頃から当学園の教育活動にご理解を賜りありがとうございます。 

さて今年度も『七色積木大会』を家族参加型で開催いたします。日頃から、七色積木に取り組んでくださっている

お子様の頑張りをご覧いただけます。家族で協力し取り組む、お楽しみ企画もございます。是非ご参加ください。 

また、会場の都合上、七色積木大会開催日がレッスンカレンダー記載の日程から変更となっております。 

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

日程 2024 年 2 月 23 日(金)  
 
場所 めばえ国際学園 奈良校 
 ＊奈良市西大寺東町 2-1-63 サンワシティ西大寺 5F 
 
時間 

 

 

 

 

 

＊混雑を防ぐため、受付時間の厳守にご協力をお願いいたします。 

＊保護者様のご参加は 1 家族 1 名様のみとさせていただきます。 

 ＊兄弟・姉妹で会員の方は学年を問わず、①にご参加いただけます。 

但し、七色積木大会・俳句大会・百人一首大会の順位発表及び表彰はございません。予めご了承ください。 

順位発表及び表彰をご希望の方は、対象学年の時間帯にてお申込みください。 

  

内容  0,1 歳児 「ミニ七色積木制作」、「同じ形はどれかな？」、「お楽しみ制作」 

  2 歳児  「七色積木大会」、「七色積木昇級テスト」、「お楽しみ制作」 

  年少,年中児 「七色積木大会」、「七色積木昇級テスト」、「俳句大会」、「家族で解こう！」 

  年長児,小学生 「七色積木大会」、「七色積木昇級テスト」、「百人一首大会」、「家族で解こう！」 

  

料金  無料 

 

申込   2024 年 2 月 14 日(水)締切  

 

持ち物  七色積木（お持ちの方） 

＊積木の袋には記名をお願いします。また、破損等がないかご確認をお願いします。 

以上 

切り取り 

『第 23 回七色積木大会』参加申込書     記入日：2024 年  月  日 

お子様名①：       昇級テスト：  級・段受験 参加する部：①・②・③・④・⑤ 

お子様名②：       昇級テスト：  級・段受験 参加する部：①・②・③・④・⑤ 

申込締切：2024 年 2 月 14 日(水) 

 対象学年 開催時間 受付 

①  全学年（兄弟枠） 8：30 ～ 19：10 18：25 ～ 

②  年少児 9：20 ～ 10：00 19：15 ～ 

③  0,1,2 歳児 10：10 ～ 10：40 10：05 ～ 

④  年中児 10：50 ～ 11：30 10：45 ～ 

⑤  年長児・小学生 11：45 ～ 12：25 11：40 ～ 

参加者には「家族で解こう！」の

景品や、ブレインフーズのお土産

があります♪ 

各大会には

表彰式が 

あります！ 


